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Philips M120E/37 безбедносна камера Коцка IP безбедносна
камера Внатрешен

Brand : Philips Product code: M120E/37

Product name : M120E/37

Philips M120E/37. Тип: IP безбедносна камера, Поддржана замена: Внатрешен, Технологија на
поврзување: Безжична. Боја на производот: Бела, Формат: Коцка. Агол на поле во приказ (FOV):
102°, Баланс на бели бои: Автоматски. Опсег за нормално фокусирање: 0.8 m. Тип ЛЕД: IR

Перформанси

Тип * IP безбедносна камера
Поддржана замена * Внатрешен
Технологија на поврзување * Безжична
PTZ контрола ×
Режими на изложеност на
светлина Автоматски

Дизајн

Формат * Коцка
Боја на производот * Бела
ЛЕД-индикатори ✔
Камера

Агол на поле во приказ (FOV) 102°
Баланс на бели бои Автоматски

Систем на леќи

Способност за зумирање ×
Опсег за нормално фокусирање 0.8 m

Ноќно гледање

Ноќно гледање * ✔
Тип ЛЕД IR

Видео

Поддржани видеоформати H.264

Аудио

Вградени звучници ✔
Вграден микрофон ✔

Порти и интерфејси

USB порти ✔
Безбедност

Сензор за движење ✔
Функции за управување

Управување засновано на веб ✔
Надградлив фирмвер ✔
Копче за ресетирање ✔
Напојување

Напојување преку Етернет (PoE) ×
Системски барања

Поддржани мобилни оперативни
системи Android 2.3, iOS 6.0

Тежина и димензии

Ширина 65 mm
Длабочина 65 mm
Висина 114 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 158 mm
Длабочина на пакување 78 mm
Висина на пакување 160 mm

Содржина на пакување

Вклучени кабли USB
Сет за монтирање ✔
Кратко упатство за вклучување ✔
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Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ×
Wi-Fi * ✔
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Други функции

Препознавање бучава ✔
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